
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

86092

71700514421036 noir(L)105 x (H)150 mmWi-fi 

71700511
71700513

421033
421035

 
 

noir
noir

(L)105 x (H)150 mm
(L)105 x (H)150 mm

WC hommes
WC hommes & femmes

71700518
71700515

421040
421037

 
 

noir
noir

(L)105 x (H)150 mm
(L)105 x (H)150 mm

WC genre neutre
WC handicapés

 

71700510
71700512

421032
421034

 
 

noir
noir

(L)105 x (H)150 mm
(L)105 x (H)150 mm

Vestiaire
WC femmes

71700516
71700517

421038
421039

 
 

noir
noir

(L)105 x (H)150 mm
(L)105 x (H)150 mm

espace change bébé
tasse de café

Pictogramme

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurDimensionsModèleProduit

 Pictogramme "Wi-Fi" Pictogramme "WC hommes" Pictogramme "WC hommes & femmes"

 Pictogramme "WC handicapés" Pictogramme "WC genre neutre" Pictogramme "WC femmes"

 Pictogramme "vestiaire" Pictogramme "tasse de café" Pictogramme "espace change bébé"

Pictogramme,  en bois
• en contreplaqué de grande qualité
• fraisé d'un côté
• auto-adhésif

Exemples d'utilisation :
- signalétique dans les bâtiments publics, les administrations, les banques, les hôtels, etc.

Adapté pour :
- bureaux
- hôpitaux
- hôtels
- restaurants
- cafés


