

Pictogramme, en bois • en contreplaqué de grande qualité • fraisé d'un côté

- auto-adhésif

Exemples d'utilisation:

- signalétique dans les bâtiments publics, les administrations, les banques, les hôtels, etc.

Adapté pour :

- bureauxhôpitaux
- hôtels
- restaurants
- cafés



Pictogramme "espace change bébé"



Pictogramme "WC femmes"



Pictogramme "WC hommes & femmes"



Pictogramme "tasse de café"



Pictogramme "WC genre neutre"



Pictogramme "WC hommes"



Pictogramme "vestiaire"



Pictogramme "WC handicapés"



Pictogramme "Wi-Fi"

riotogrammo wo nominoo a forminoo			grammo WO nomino		riologiamino vvi i i	
Produit	Modèle	Dimensions	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Pictogramme	espace change bébé tasse de café	(L)105 x (H)150 mm (L)105 x (H)150 mm	noir noir		421038 421039	71700516 71700517
	Vestiaire WC femmes	(L)105 x (H)150 mm (L)105 x (H)150 mm	noir noir		421032 421034	71700510 71700512
	WC genre neutre WC handicapés	(L)105 x (H)150 mm (L)105 x (H)150 mm	noir noir		421040 421037	71700518 71700515
	WC hommes WC hommes & femmes	(L)105 x (H)150 mm (L)105 x (H)150 mm	noir noir		421033 421035	71700511 71700513
	Wi-fi	(L)105 x (H)150 mm	noir		421036	71700514